日本ボーイスカウト岡山連盟 Ｏｋａｙａｍａ Ｃｏｎｕｃｉｌ Ｓｃｏｕｔ Ａｓｓｏｃｉａｔｉｏｎ ｏｆ Ｊａｐａｎ

                                                           平成２８年 12月 29日

各団団委員長 様

2017 スカウトキャンポリー関係指導者 様

                                                           日本ボーイスカウト岡山連盟

                                                             事務局長 木多 琢二

団代表者会議と、キャンポリー説明会のご案内

  拝啓 歳末のみぎり 今年も残り少なくなって参りましたがいかがお過ごしでしょうか。

さて、来年度（29年度）の事業と、2017 スカウトキャンポリーと、第 17回スカウトジャンボリーについて

「団代表者会議」を、また関係指導者を対象とした「キャンポリー説明会」を

下記の通り開催いたしますので、ご出席いただきますようご案内いたします。

記

1、日時  平成２９年１月 29日（日）

午前１０時～ スカウトキャンポリー説明会

              午後１時 ～ 午後４時３０分 団代表者会議

2、場所  岡山市立津高公民館  岡山市北区栢谷 1677 ℡086-294-4222

3、内容   10：00～ 「2017 キャンポリー説明会」

１、開会挨拶  岡本行事委員長（2017 スカウトキャンポリー実行委員長）

         ２、キャンポリー実施要項の説明

         ３，第 17回スカウトジャンボリーの概略説明

         ４，ボーイ・ベンチャースカウト進級課程の改定について

         ５，その他

         ６，質疑・応答

       ※各団より、ボーイスカウトおよびベンチャースカウト指導者１名以上出席して下さい。

         13：00～ 「団代表者会議」

１， 開会挨拶 岡本理事長

２， 県連盟コミッショナーより 「Ｈ29年度活動方針とセーフ・フロム・ハームについて」

３， 会員拡充委員会より  「加盟員を増やすためにできること、すべきこと」

４， 進歩委員会より     「進歩・面接・記章申請・技能章講習会について 他 」

５， 行事委員会より     「2017 スカウトキャンポリー&１７ＮＳＪについて」

６， 指導者養成委員会より 「大きく変わるウッドバッジ研修所 研修補助費支給について」

７， 事務連絡

８， 質疑・応答

      ※ 各団から団を代表して（必ず 1名以上）出席をお願いします。なお、出席連絡の必要はありません。